



Gdańsk, 06.02.2009

MW.I2/PROW/04/2009

Prezencja do Urzędu Gminy w Kwidzynie
Kancelaria Główna, dnia 2009-02-13
liczba zut.
L. oz. podpis *[Signature]*
k. l. Pan Marcin Dudek *[Signature]*
nak sprawy

Pani

Ewa Nowogrodzka

Wójt Gminy Kwidzyn

dot. ogłoszenia naboru wniosków o wykonanie melioracji wodnych szczegółowych na koszt Skarbu Państwa przy współudziale publicznych środków wspólnotowych, za zwrotem przez zainteresowanych właścicieli gruntów części kosztów w formie opłaty inwestycyjnej.

Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego w Gdańsku uprzejmie informuje, że w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013:

Oś 1: *Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego*
Działanie: *Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa*
Schemat II: *Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi*
Tytuł projektu: *„Odbudowa urządzeń melioracji wodnych podstawowych, szczegółowych oraz budowa obiektów małej retencji na terenie województwa pomorskiego”*

w dniach 16.02 - 30.04.2009 ogłasza nabór wniosków o wykonanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych na koszt Skarbu Państwa przy współudziale publicznych środków wspólnotowych, za zwrotem przez zainteresowanych właścicieli gruntów części kosztów w postaci opłaty inwestycyjnej.

Wnioski należy składać w Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego w Gdańsku, 80-531, ul. Sucha 12:

- osobiście, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7⁰⁰ do 15⁰⁰
- listem poleconym lub przesyłką kurierską, wysłanymi nie później niż ostatniego dnia terminu składania wniosków tj. 30.04.2009 (decyduje data nadania).

Informacje dla potencjalnych wnioskodawców oraz formularz wniosku wraz z załącznikami dostępne są na stronie ZMiUW WP w Gdańsku: www.zmiuw.gda.pl oraz w siedzibach terenowych oddziałów Zarządu zlokalizowanych na terenie województwa.

Dodatkowych informacji w powyższej sprawie udziela Marcin Stefański, inspektor ds. funduszy unijnych, tel.: (058) 343 22 54 do 56 wew. 217, e-mail: m.stefanski@zmiuw.gda.pl.

DYREKTOR
[Signature]
mgr inż. Mariusz Nierepiński